ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND             Ba Tơ,  ngày 17 tháng 02 năm 2025
V/v đề xuất kéo dài thời gian

thực hiện và giải ngân kế hoạch

đầu tư vốn Ngân sách Trung

ương năm 2024 sang năm 2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 768/UBND-

KTTH ngày 14/02/2025 về việc rà soát, đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và

giải ngân kế hoạch đầu tư vốn Ngân sách Trung ương năm 2024 sang năm 2025;

UBND huyện báo cáo như sau:

1. Các nguồn vốn Ngân sách Trung ương đề xuất kéo dài

- Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi: Số vốn đề xuất kéo dài sang năm 2025 là 22.693,1032 triệu

đồng.

- Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới: Số vốn đề xuất kéo dài

sang năm 2025 là 334,935602 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu số 01, 02 đính kèm)

2. Cam kết của UBND huyện: Khi được kéo dài nguồn vốn sẽ thực hiện

giải ngân 100% kế hoạch vốn.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các Phòng: TC-KH, Dân tộc, NN&PTNT;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT + TCKH (Vinh).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-02-17T09:50:19+0700

		2025-02-17T10:19:53+0700

		2025-02-17T10:19:53+0700